通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

30
年
老
店

6110110
步步高搬家
大山搬家
8226123

刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、洗衣机、油烟机、微波
炉、热水器、电灶13997139129

老张开锁6133433
公安备案 防盗锁芯 指纹锁358元

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、瓷
砖空鼓翘边、精准侧漏13007782290

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

专业通下水
13519773052

关于西宁市柴达木路46号院
西侧小二楼房屋人员立即搬离的公告

西宁市柴达木路46号院西侧小二楼现居住人：

经专业机构鉴定，该小二楼房屋危险性综合评定为D级，属于极危险房屋，当前房屋内仍有人员居住，已对居住人及周边群众
生命财产安全构成重大威胁。为彻底消除安全隐患，保障人员生命安全，依据安全生产相关法律法规及隐患整改要求，同时按照
城北区安全生产委员会办公室《关于西宁市柴达木路46号院西侧小二楼房屋隐患整改的函》、《督办通知第54期》和《督办通知第
55期》，现公告如下：

一、请该房屋内所有居住人于本公告发布之日起24小时内，立即整理个人财物并全部搬离至安全区域，搬离后不得再次返回
居住或停留，严禁无关人员进入房屋及周边危险区域。

二、现居住人若持有该房屋合法权属证明、租赁协议等相关材料，或有合理诉求的，可在3个工作日内将相关证明材料（原件
及复印件）提交至西宁市再生资源开发有限公司（地址:西宁市城东区八一路东路48号），由工作人员统一登记受理。

三、逾期未搬离的，将依法采取必要措施保障公共安全；逾期未提交相关材料及诉求的，视为自动放弃相关权利，由此产生的
一切后果由个人自行承担。

请相关人员务必高度重视，积极配合，确保自身及他人安全。
特此公告。

西宁市再生资源开发有限责任公司 西宁合盛资产经营管理有限公司
2025年10月24日

诚 聘
档案录入员25-45岁.档案编制员35-50岁.正常班.双休日.
法定节假日.本广告长期有效。13327663319、13519760966

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2025年11月7日10时在中拍平台对三台特种专项作业车辆进行公开拍卖。
预展时间及地点：2025年11月5日至6日10时至17时 标的现场（勘察费用自理）
竞买须知：1.本场拍卖会采取网络拍卖；2.凡参加拍卖会的竞买人需携带有效身份证件及相关资质，并

缴纳竞买保证金伍万元整，方可办理竞买登记手续,并领取拍卖资料；3.此次拍卖不含车辆号牌；4.拍卖成
交后，保证金转为佣金及成交价款，未成交者拍卖会后三日内退还（不计息，银行手续费自理）。

咨询电话：0971-8223656 雒先生18997170993 王先生18097110904
查询网址：青海省拍卖行有限公司（www.qhpaimai.com） 中拍平台（paimai.caa123.org.cn）

青海省公共资源交易网（www.qhdzzbfw.gov.cn） 青海项目信息网（www.qhei.net.cn）
中国拍卖行业AAA企业 青海省商业百强企业 中国机动车拍卖标准化达标企业 中拍平台特殊资产合作伙伴
中国拍卖行业协会常务理事单位 青海省拍卖行业协会理事单位 青海省高级人民法院网络司法拍卖辅助机构

青海省拍卖行有限公司
2025年10月24日

公 司 招 聘
办公室文秘1名，财务科资产管理人员1名，从
业经验者优先，工资待遇面议。15597495359

遗 失 声 明
本人刘维桂，原西宁市城东区八一东路
水电四局家属院南院23号楼351室，现
安置于金映裕福48号楼1052室，房屋
征收与补偿协议遗失，声明作废。

遗 失 声 明
西宁市河道治理中心不慎遗
失青海省行政事业单位资金
来往结算票据（票据号:
00965986）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁市城北区生物科技产业园军梦
建材经营部 公章及财务章丢失，公
章编号：6301012583427，财务章编
号：6301012583428，特此声明。

遗 失 声 明
青海省联运(集团)物流有限
公司公铁快运分公司营业执
照正副本(630100300089537)
及公章现公告声明遗失作废。

遗 失 声 明
大通县中兴物业管理有限公司2018年6月5
日开给2-3212室李连德的装修押金收据，收
据号:0000747，金额:2000 元，出入证金额:
150元，合计金额:2150元遗失，特此声明。

遗 失 声 明
任邓凯遗失中国铁路青藏集团有限公司德令哈工务段连湖线
路车间欧龙山维修工区工作证：2186173206876，特此声明。

遗 失 声 明
林美与胡金桂、卢万明签订的二手房买卖合同（合
同编号:CLF01212025003804）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
民和县宏强养殖专业合作社法人章(李英雄
印)网号：6321000056627 遗失，特此声明

遗 失 声 明
青海省湟源公路总段工会委员会法
人章(杨维恩印)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
刘彩雯的出生医学证明编号
1630039417遗失，特此声明

遗 失 声 明
胡皓宇的出生医学证明（编号:
I630025424）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马鑫的出生医学证明，编号:
M630053245遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁震煜商贸有限公司的财务专用章
网号:6301012707588遗失，特此声明。

遗 失 声 明
白玛达瓦的出生医学证明（编号:
V630029373）遗失 ，特此声明。

遗 失 声 明
韩梦梵的出生医学证明（编号:
O630046819）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
王雅婷的《出生医学证明》遗失，
证号:I 630004325 特此声明。

遗 失 声 明
岗格拉毛的《出生医学证明》遗
失，证号:V630018655特此声明。

遗 失 声 明
青海黑马企业管理有限公司的法人章马本
园印 ：（6301012770524）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
大通县营造工程有限责任公司的公章
网号:6301210006744遗失，特此声明。

遗 失 声 明
西宁市湟中区土门关成菊小吃店的食品经营许
可证正本 JY16301220035402 遗失，特此声明

遗 失 声 明
胡吉军的出生医学证明编号
I630040345遗失，特此声明

产品召回公告
尊敬的顾客:
因我商行在群科县好又多购物中心销售
的"宁味源"白醋汁,存在条型码印刷错
误,特此公告召回该批次产品,对此我们
对广大消费者真诚的道歉,从公合即日
起二个月内对该批次产品全部召回。

西宁城北伊调料商行 2025年10月24日

注 销 公 告
西宁市湟中区智欣职业培训学校 (统一社会信用代码：52630106MJX1240299）经理事会决

议解散本学校，现拟向登记机关申请注销登记,并成立清算组自本公告发布之日起清算，清算组
组长：包文全，组员：李阮存 霍建秀 张金花，请债权人自2025 年 10 月 24 日起45日内向清
算组申报债权、债务,特此公告。

西宁市湟中区智欣职业培训学校 2025 年 10 月24 日

遗 失 声 明
循化县新蕾幼儿园的银行开
户许可证正副本（核准号:
J8528000423401、开户行:中
国农业银行股份有限公司循
化撒拉族自治县支行、账户:
28240001040029520）遗失，
特此声明。

遗 失 声 明
青海夏禾农业科技有限公司 公章（网
号:6301012647635 ）财务章（网号：
6301012647636）法人章（董广峰印）：
6301012647638 遗失，特此声明。

海港与成都蓉城本轮亚冠双败，再度引发热议：中
超、亚冠，鱼与熊掌究竟能否兼得？改制后的亚冠精英
联赛，小组赛比赛增多，赛程拉长，加上周期与中超后半
阶段重叠，对参赛队伍提出了更高的挑战。

海港与成都蓉城本轮的成绩，是两家俱乐部战略调
整的结果——目前中超仅剩三轮，积分榜上，海港领跑，
蓉城落后2分，身后还有紧追不舍的申花。在整体实力
无法兼顾两条战线的情况下，首选是保联赛。

但一天后出战的申花，似乎并没有只保联赛的想
法。在上海体育场，两支全主力出战的队伍，为现场的2
万多名观众上演了一场精彩的亚冠比赛，申花的两粒进
球令球迷津津乐道，而见证路易斯、米内罗等主力伤愈
回归，申花球迷像过上了节日。赛后他们表示：联赛争
冠，申花更有希望了！

实际上，申花将士也是这么想的：亚冠打好了，对球队
是非常及时的鼓舞，对手均是日韩联赛的强队，能在和他
们的对抗中打出强度，收获信心，不仅对自身是一种肯定，
而且为返身中超起到了很好的练兵作用。昨晚的比赛证
明，亚冠精英联赛的强度和技术含量高于中超，申花抓住
机会，激发了队员的潜力，提振了全队的士气。

本周日，海港、成都蓉城和申花将出战中超第28轮联
赛。让我们拭目以待，这轮亚冠的结果，对争冠三强会起
到什么样的影响。鱼与熊掌，能否兼得。 本报综合消息

北 京 时 间 10 月 23 日 上 午 ，
2025—2026 赛季 NBA 常规赛拉开战
幕，波特兰开拓者队迎来首场较量。
对于中国球迷而言，这更是一个值得
铭记的时刻，中国小将杨瀚森在首节
比赛进行到 7 分 13 秒时替补登场，完
成了个人 NBA 常规赛的首秀，成为继
王治郅、巴特尔、姚明、易建联、孙悦、
周琦、崔永熙之后，第八位站上 NBA
常规赛舞台的中国球员。

最终，杨瀚森在5分16秒的出场时
间里，依靠两次稳健的罚球得到 2 分，
并抢下1个前场篮板。然而，NBA赛场
的严酷也在首秀中展露无遗：他的一次
篮下勾手遭到了森林狼防守核心鲁迪·
戈贝尔的封盖，随后又在禁区被杰登·
麦克丹尼尔斯完成了一记气势磅礴的
隔扣。由于在场效果一般，杨瀚森的出
场时间是全队上场 10 人中最少的，下

半场也未再获得机会。开拓者队最终
以 114∶118 遭森林狼逆转，无缘开门
红。

这样一个起点，不禁让人回想起
2002年另一位中国巨人姚明的NBA首
秀。当年，作为状元的姚明在首场比赛
中同样手感冰凉，上场 11 分钟没有得
分入账，只抢下2个篮板。初登世界最
高篮球殿堂的适应与挣扎，似乎是每一
位国际新秀的必经之路。

今年的 NBA 选秀大会上，20 岁的
杨瀚森在首轮第 16 顺位被开拓者选
中，承载着中国篮球新的希望。在随后
的夏季联赛和季前赛中，他表现出色赢
得了教练组的信任。但正如姚明对这
位后辈的寄语所言：“20年前和20年后
都不一样，瀚森要走自己的路，想清楚
目标。”而杨瀚森自己也表示，要向男篮
前辈们学习并做好自己该做的事。这

场跨时代的对话，完美诠释了中国男篮
精神的传承。

千里之行，始于足下。首秀的5分
钟、2 分、1 板，这个数据看上去有些平
淡，甚至略显艰难，但这恰恰是NBA这
个残酷生态的真实写照。开拓者主帅
比卢普斯在新赛季是抱有想法的，当他
发现杨瀚森暂时无法适应正赛强度后，
果断在下半场调整了轮换策略。不过，
由于球队内线储备并不充裕，罗威仍在
养伤，杨瀚森在接下来的比赛中势必还
会获得机会。对他而言，关键是要抓紧
每一分钟，尽快适应 NBA 的高强度对
抗和比赛节奏，并将注意力立刻投入到
下一场比赛中。

杨瀚森的 NBA 之路才刚刚开始，
他的首秀与姚明一样，在数据上略显黯
淡，但这同样是一个充满象征意义的起
点。正如姚明走过的路一样，未来的挑
战与机遇并存，一切都需要他自己去
闯、去拼。 本报综合消息

英超
10月25日
22:00切尔西VS桑德兰
10月26日
00:30曼联VS布莱顿
03:00布伦特福德VS利物浦
22:00阿森纳VS水晶宫
22:00阿斯顿维拉VS曼城

西甲
10月25日
03:00皇家社会VS塞维利亚
10月26日
23:15皇马VS巴萨

意甲
10月25日

02:45AC米兰VS比萨
10月26日
00:00那不勒斯VS国际米兰

德甲
10月25日
21:30法兰克福VS圣保利
21:30门兴VS拜仁
10月26日
00:30多特蒙德VS科隆
22:30勒沃库森VS弗赖堡

法甲
10月25日
23:00布雷斯特VS巴黎圣日耳曼
10月26日
03:05朗斯VS马赛

中超、亚冠 鱼与熊掌如何兼得
中超第28轮 10月26日 15:30 山东泰山VS上海海港 18:30 青岛西海岸VS成都蓉城 19:35 上海申花VS大连英博

杨瀚森的NBA正赛首秀 和前辈姚明差不多

体育新闻
2025年10月24日 星期五

编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 柯心

11A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

周末看台